СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.06.2019                                                                                                    № 16
пос.Ремовский

О даче согласия на передачу имущественного
комплекса водоснабжения  и водоотведения
из муниципальной собственности  Муниципального
образования  Ремовский  сельсовет Локтевского  района
Алтайского края в муниципальную собственность
Муниципального образования Локтевский район

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06
октября 2003 года № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования
Ремовский сельсовет Локтевского района Алтайского края,   Совет депутатов
решил:
           1. Дать  согласие на передачу имущественного комплекса
водоснабжения  и водоотведения из муниципальной собственности
Муниципального  образования  Ремовский  сельсовет Локтевского  района
Алтайского края в муниципальную собственность Муниципального
образования Локтевский район Алтайского края согласно приложения.
           2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде.

Председатель Совета депутатов                                            М.В.Шупикова

Глава сельсовета                                                                      В.А.Рудаков

                                                                       Приложение
                                                                       к решению Совета депутатов
                                                                       Ремовского сельсовета
                                                                       Локтевского района Алтайского кр.
                                                                       № 16  от 14.06.2019 г.

     Перечень муниципального имущества муниципального образования
Ремовский сельсовет Локтевского района Алтайского края, свободного от
прав третьих лиц, предназначенного для передачи в муниципальную
собственность Муниципального образования Локтевский район

№ п/п Наименование объекта Колич
ество Адрес объекта

Балансовая
стоимость

(руб.)
1 2 3 4 5
1 Водопроводные сети,

протяжённостью 7,284 м в
пос.Ремовский
кад.ном.22:26:000000:169,
год ввода в эксп.2005.

1 Алтайский край, Локтевский
район, пос.Ремовский
ул.Гагарина, Клочкова, Комарова,
Советская, Заводская, Логвина,
Емцева, Вокзальная

21240

2 Скважина водозаборная
кад.ном.22:26:020202:760,
год ввода в эксп.1981.

1 Алтайский край, Локтевский
район,  пос.Ремовски,
 ул.Гагарина, 22б

30000

3 Скважина водозаборная
кад.ном.22:26:020202:759,
год ввода в эксп.1981.

1 Алтайский край, Локтевский
район,  пос.Ремовский,
ул.Гагарина, 22б

30000

4 Водонапорная башня
кад.ном.22:26:020202:761,
год ввода в эксп.2005.

1 Алтайский край, Локтевский
район, пос.Ремовский,
ул.Гагарина, 22б

99000

5 Щит учёта электроэнергии
 ТИП-ЦЭ68038
«Энергомера»

1 Алтайский край, Локтевский
район,  пос.Ремовский,
ул.Гагарина, 22б

5775

7 Земельный участок,
кад.ном.22:26:000000:164,
площадь 78 кв.м.

1 Алтайский край, Локтевский
район,  пос.Ремовский,
ул.Гагарина, Клочкова, Комарова,
Советская, Заводская, Логвина,
Емцева, Вокзальная

33081

8 Земельный участок,
кад.ном.22:26:020202:757,
площадь 2600 кв.м.

1 Алтайский край, Локтевский
район,  пос.Ремовский,
ул.Гагарина, 22б

179946

ИТОГО: 399042